		

PG.271.5.2020                                                                                                                          Hajnówka, 30.07.2020r. 

Pytania i odpowiedzi z dnia 29.07.2020r.
Dotyczy: Zapytanie ofertowe nr PG.271.5.2020 z dnia 27.07.2020 r. opracowanie, wdrożenie  i montaż elementów systemu komunikacji (informacji) miejskiej tj. 3 tablic mapowych. w ramach projektu „Hajnówka dostępna - program dostępności miasta w sferach kultury i turystyki inspirowany rozwiązaniami włoskimi z miasta Matera” dofinansowanego z Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój Oś priorytetowa IV. Innowacje społeczne i współpraca ponadnarodowa, Działanie 4.3. Współpraca ponadnarodowa. 
W związku z nadesłanymi pytaniami do Zapytania ofertowego nr PG.271.5.2020 z dnia 29.07.2020 r., Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 
Pytanie 1:
Prosimy o sprecyzowanie zapisu dotyczącego spełnienia przez tablice standardów dostępności dla osób z niepełnosprawnościami zgodnie z Rządowym Programem Dostępność Plus, to jest między innymi wysokości montażu oraz konkretnych dostosowań tablic dla poszczególnych grup osób, czyli osób niewidomych, niedowidzących, niepełnosprawnych ruchowo, dzieci oraz osób starszych.
Odpowiedź: Zamawiający pod zapisem spełnienia przez tablice standardów dostępności dla osób z niepełnosprawnościami rozumie zastosowanie odpowiedniej wysokości tablicy, w taki sposób by była dostępna/była w zasięgu wzroku osoby poruszającej się na wózku, osób o niskim wzroście; zastosowanie kontrastowej kolorystyki zapewniającej czytelność osobom niewidomym, niedowidzącym. Zamawiający dopuszcza zaproponowanie innych wymiarów niż podane w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia. 

Burmistrz Miasta 
Jerzy Sirak
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